Diário Oficial
Ano: 4 21 de novembro de 2014Edição: 990 14Páginas:

Prefeitura Municipal de Jaguarari

Índice do diário
Contas Públicas

Termo Aditivo - 1° AD. CONT N° 1613/2012

Atos Oficiais
Portaria - Nº 154/2014
Lei - Nº 888 a 892/2014
Decreto - Nº 159 a 162/2014

Contas Públicas
Termo Aditivo
1° AD. CONT N° 1613/2012

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

Contrato no. 1613/2012 - Aditivo nº:01 - Contratantes: o MUNICÍPIO DE JAGUARARI(BA) e a FUNDAÇÃO ESTATAL SAÚDE DA FAMÍLIA-FESF-

SUS, CNPJ 11.020.634/0001-22; Objeto: Gestão da atenção à saúde, à educação permanente, à qualificação da gestão e o desenvolvimento de

logística nas localidades especificadas no Contrato; Fonte de Recursos: Recursos Próprios deste Município e de transferências do Sistema Único de

Saúde-SUS; Vigência do Contrato: 02 (dois) anos a partir da data de publicação do extrato do Contrato; Data do Contrato: 18 de outubro de 2012;
Finalidade do aditivo nº 01: prorrogar o prazo de vigência do Contrato do dia 18 de outubro de 2014 para o dia 19 de outubro de 2015; Inclusão de
Dotação Orçamentária  e Correção dos valores para o ano de 2015 que serão de R$ 822.575,50 (Oitocentos e vinte e dois mil, quinhentos e setenta e
cinco reais e cinquenta centavos) acrescido do valor de R$ 68.547,96 (sessenta e oito mil, quinhentos e quarenta e sete reais e noventa e seis centavos)
correspondentes às despesas por eventual desmobilização dos serviços, totalizando o valor estimado de R$ 891.123,45 (Oitocentos e noventa e um mil,

cento e vinte e três reais e quarenta e cinco centavos). Data do Aditivo: 17 de outubro de 2014. Assinam: Antônio Ferreira do Nascimento e Carlos
Alberto Trindade, respectivamente, pelo Município de Jaguarari e pela Fundação Estatal Saúde da Família-FES-SUS.

Jaguarari(BA), 30 de outubro de 2014.

Antônio Ferreira do Nascimento - Prefeito

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/jaguarari

Página 1
21 de novembro de 2014

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:4 Edição:
21 de novembro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari990

Portaria
Nº 154/2014

 PORTARIA Nº. 154/2014

DE 03 DE NOVEMBRO DE 2014

"CONCEDE LICENÇA SEM VENCIMENTOS AO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL".

O Prefeito Municipal de Jaguarari/BA, no uso de suas atribuições legais e considerando os dispositivos previstos na Lei Orgânica do Município e no

Estatuto dos Servidores Públicos do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença sem vencimentos, com duração de 02 (dois) anos, ao Servidor Público Municipal

Ronilson Santos de Oliveira, Auxiliar de

Serviços Gerais, matrícula n° 3299, lotada na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras Públicas.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jaguarari, em 03 de Novembro de 2014.

Antônio Ferreira do Nascimento - Prefeito Municipal

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/jaguarari

Página 2
21 de novembro de 2014

Atos Oficiais

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
21 de novembro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/jaguarari

Página 3
21 de novembro de 2014

Lei
Nº 888 a 892/2014

Sexta-feira

Ano:4 Edição:
21 de novembro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari990

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
21 de novembro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/jaguarari

Página 4
21 de novembro de 2014

Sexta-feira

Ano:4 Edição:
21 de novembro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari990

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
21 de novembro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/jaguarari

Página 5
21 de novembro de 2014

Sexta-feira

Ano:4 Edição:
21 de novembro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari990

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
21 de novembro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/jaguarari

Página 6
21 de novembro de 2014

Sexta-feira

Ano:4 Edição:
21 de novembro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari990

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
21 de novembro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/jaguarari

Página 7
21 de novembro de 2014

Sexta-feira

Ano:4 Edição:
21 de novembro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari990

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
21 de novembro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/jaguarari

Página 8
21 de novembro de 2014

Decreto
Nº 159 a 162/2014

Sexta-feira

Ano:4 Edição:
21 de novembro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari990

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
21 de novembro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/jaguarari

Página 9
21 de novembro de 2014

Sexta-feira

Ano:4 Edição:
21 de novembro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari990

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
21 de novembro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/jaguarari

Página 10
21 de novembro de 2014

Sexta-feira

Ano:4 Edição:
21 de novembro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari990

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
21 de novembro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/jaguarari

Página 11
21 de novembro de 2014

Sexta-feira

Ano:4 Edição:
21 de novembro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari990

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
21 de novembro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/jaguarari

Página 12
21 de novembro de 2014

Sexta-feira

Ano:4 Edição:
21 de novembro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari990

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
21 de novembro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/jaguarari

Página 13
21 de novembro de 2014

Sexta-feira

Ano:4 Edição:
21 de novembro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari990

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
21 de novembro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari-

Página em Branco

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/jaguarari

Página 14
21 de novembro de 2014

Sexta-feira

Ano:4 Edição:
21 de novembro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari990

http://www.doem.org.br/

		2014-11-21T19:12:52-0300
	INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL:10633965000175